VII- Concertes pour instrument et orchestre

Catalogue	Année	Titre	Détails
VIIa. Violon			
01	1765	Concerto, en do majeur, pour violon et cordes (2 violons, alto et basse)	1. Allegro moderato 2. Adagio (fa majeur) 3. Finale. Presto
02	1765	Concerto, en ré majeur, pour violon et orchestre (2 hautbois, 2 cors, 2 violons, alto et basse) <i>[perdu]</i>	1. ...
03	1770	Concerto, en la majeur, pour violon et orchestre (? 2 hautbois, 2 cors, 2 violons, alto et viole)	1. Moderato 2. Adagio moderato (ré majeur) 3. Allegro
04	1769	Concerto, en sol majeur, pour violon et cordes (2 violons, alto et basse)	1. Allegro moderato 2. Adagio (do majeur) 3. Allegro
Supplément			
D1		Concerto, en ré majeur, pour violon et orchestre (2 hautbois, 2 cors, 2 violons, alto et basse) <i>[œuvre de Carl Stamitz]</i>	1. Allegro maestoso
G1		Concerto, en sol majeur, pour violon et cordes (2 violons, alto et basse) <i>[? Œuvre de Michael Haydn]</i>	1. Allegro moderato

A1		Concerto, en la majeur, pour violon et ... <i>[œuvre de Giornovich]</i>	1. Allegro
B1		Concerto, en si bémol majeur, pour violon et cordes (2 violons, alto et basse) <i>[œuvre de Michael Haydn]</i>	1. Allegro moderato
B2		Concerto, en si bémol majeur, pour violon et cordes (2 violons, alto et basse) <i>[œuvre de Christian Cannabich]</i>	1. Allegro con giusto
VIIb. Violoncelle			
01	1780?	Concerto, en do majeur, pour violoncelle et orchestre (2 cors, 2 violons, alto et basse)	1. ...
02	1783	Concerto, en ré majeur, pour violoncelle et orchestre (2 hautbois, 2 cors, 2 violons, alto et basse)	1. Allegro moderato 2. Adagio (la majeur) 3. Rondo. Allegro
03	1780?	Concerto, en do majeur, pour violoncelle et ... <i>[perdu, ou appartiendrait au # 5]</i>	1. ...
04	1772	Concerto, en ré majeur, pour violoncelle et cordes (2 violons, alto et basse) <i>[? composition de G.B. Costanzi]</i>	1. Allegretto 2. Adagio (si mineur) 3. Allegro
05	1769?	Concerto, en do majeur, pour violoncelle et orchestre <i>[esquisse]</i>	1. Allegro moderato 2. Andante (mi bémol majeur) 3. Allegretto vivace
Supplément			
g1		Concerto, en sol mineur, pour violoncelle et cordes (2 violons, alto et basse) <i>[perdu]</i>	1. ...
VIIc. Contrebasse			
01	?	Concerto, en ré majeur, pour contrebasse et ... <i>[perdu]</i>	1. ...
VIIId. Cor			
01	1765	Concerto, en ré majeur, pour cor et orchestre <i>[perdu]</i>	1. ...
02	?	Concerto, en mi bémol majeur, pour 2 cors et ... <i>[perdu]</i>	1. ...
03	1762	Concerto, en ré majeur, pour cor et orchestre (2 hautbois, 2 violons, alto et basse) <i>[Concerto # 1]</i>	1. Allegro 2. Adagio (la majeur) 3. Allegro
04	1781	Concerto, en ré majeur, pour cor et cordes (2 violons, alto et basse) <i>[Concerto # 2 - authenticité non établie]</i>	1. Allegro moderato 2. Adagio 3. Allegro
VIIe. Trompette			
01	1796	Concerto, en mi bémol majeur, pour trompette et orchestre (2 ffûtes, 2 hautbois, 2 bassons, 2 cors, 2 trompettes, timbales, 2 violons, alto et basse)	1. Allegro 2. Andante (la bémol majeur) 3. Finale. Allegro
VIIIf. Flûte			
01	1780?	Concerto, en ré majeur, pour flûte et ... <i>[perdu]</i>	1. ...